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Var är du otrygg?

Är buskarna för höga där du joggar? Är promenadstråket till busshållplatsen
ödslig eller mörk? För att skapa ett tryggare Karlstad vill kommunen få reda
på vilka platser i Karlstads utemiljö som upplevs som otrygga. Med start idag
19 november och fram till 2 december kan de som vill markera ut otrygga
platser i en dialogkarta.

Att Karlstadsborna och besökare känner sig trygga när de vistas utomhus i
Karlstad är väldigt viktigt. För att kunna skapa tryggare utemiljöer behöver
kommunen Karlstadsbornas hjälp.



- Karlstadsbornas upplevelser av tryggheten i utemiljön är jätteviktigt när vi
planerar och tar hand om våra parker, gator, promenadstråk och torg. Därför
hoppas vi att så många som möjligt är med och bidrar med synpunkter som vi
kan ha med i arbetet framåt, säger Henrik Lander (C) ordförande i teknik- och
fastighetsnämnden.

Hur utemiljön sköts eller vad som prioriteras kan ha effekt på den upplevda
tryggheten. Och tanken är att alla synpunkter kan bidra till en bättre
planering och prioritering för olika typer av insatser i utemiljön.

- Vi vet bland annat att klotter kan skapa otrygghet. Att människor känner att
platsen är bortglömd, ödslig eller att ingen har tillsyn där. Det är en av
anledningarna till att vi prioriterar att städa bort klotter så fort som möjligt,
säger Charlotte Gustafsson, avdelningschef för offentlig utemiljö.

Det kan också handla om mörka platser, höga träd eller buskar som skymmer
sikten. Eller öppna och folktomma ytor som gör att platsen känns otrygg.

Trygghetssnack digitalt och i verkligheten
Undersökningen kan man hitta på karlstad.se/otrygg. Fram till 2 december
går det bra att lämna synpunkter i kartan. Under vecka 48 kommer även
medarbetare i kommunen gå ut och prata med folk på olika platser om var de
känner sig otrygga och hjälpa till med att fylla i undersökningen.

- Under våren 2019 kommer vi att presentera synpunkterna på vår webb och
berätta hur vi jobbar vidare med tryggheten i utemiljön, säger Charlotte
Gustafsson avdelningschef.

För mer information kontakta:

Henrik Lander (C) ordförande i teknik- och fastighetsnämnden 054- 540 12 78

Charlotte Gustafsson, avdelningschef offentlig utemiljö 054-540 57 41

Lisa Hygge, kommunikationsstrateg 054-540 68 34 

http://www.karlstad.se/otrygg

